Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
второго созыва

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям от 17.11.2009  № 6 «Об установлении налога на

имущество физических лиц на территории городского
поселения Гаврилов-Ям»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
26.11.2013

В  целях  приведения  Решения  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям  от  17.11.2009  №  6  «Об  установлении  налога  на
имущество физических лиц на территории городского поселения  Гаврилов-Ям»
в  соответствие  с  требованиями  статьи  3  Федерального  Закона  Российской
Федерации от 02.11.2013 №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и
вторую  Налогового  кодекса  Российской  Федерации  и  отдельные  акты
законодательные акты Российской Федерации»,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.   Внести  в Решение Муниципального Совета  от  17.11.2009 № 6 «Об
установлении налога на имущество физических лиц на территории городского
поселения Гаврилов-Ям» следующие изменения:

1.1.  в  пункте  3  после слов «суммарной инвентаризационной стоимости
имущества»  поставить  запятую  и  добавить  слова  «умноженной  на
коэффициент-дефлятор»;

1.2. в таблице пункта 3 слова «стоимость имущества» заменить словами
«суммарная  инвентаризационная  стоимость  имущества,  умноженная  на
коэффициент-дефлятор».

2. Решение опубликовать в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник» и
на официальном сайте администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

3.  Решение  вступает  в  силу  01.01.2014,  но  не  ранее  чем по  истечении
одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                 В.А.Попов
26.11.2013
№ 187